Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"10" 01 2022г. №4-П

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 936-П от 23.11.2021г.

На основании изменений, внесенных в положения Федерального
закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Федеральным законом от 02.07.2021г. № 360-ФЗ и во изменение
приказа № 936-П от 23.11.2021г. «О составе единой комиссии для
осуществления закупок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 936-П от 23.11.2021г. «О составе единой
комиссии для осуществления закупок», следующие изменения:

1.1. Наименование документа читать в следующей редакции:
«О составе комиссии по осуществлению закупок».
1.2. В пункте 1 слово «единой» исключить.
1.3. В пункте 2 слово «Единой» исключить.

2. Изменения, указанные в пункте 1 приказа, вступают в силу с
01.01.2022г.

Контроль за исполнением приказа возложить на советника ректора
Можаеву Е.Г.

И.о. ректора 7 Б.Б. Пономарев